
         OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ TEPLICE 

                     Čs             Kollárova 11, 415 01 TEPLICE, OFS.TP@SEZNAM.CZ 

                      I     IČO: 22880518, č. ú. 246346837/0300 ČSOB, tel.: 777 061 878 

 

 

 

  

Zápis č. 56 ze zasedání Výkonného výboru  –  Okresního fotbalového svazu v Teplicích                             

konaného dne 9.12.2016  v Teplicích. 

Přítomni: M. Hrdlička  K. Milec, J. Smrž, V. Říha, V. Svobodová, D. Köstl,  J. Uličný                                                                              

Host: L. Novotný-předseda komise rozhodčích.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 VV OFS PROJEDNAL A  BERE  NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  

1. Přijatá pošta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

FAČR  -  TERMÍN  VH FAČR  - 2.6.2017  PRAHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ÚKFS  -  ŠKOLENÍ trenérů licence “B“                                                                                                                                              

ÚKFS  -  BENEFITY na hráče  MOS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ÚKFS  -  NABÍDKA  mobilního operátora. T-MOBILE                                                                                                                                                                                           

FAČR  -  DOTACE program V .                                                                                                                                                                                                                                                                                

SOKOL  Bořislav - STANOVY z.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

2.  Zprávy z komisí:                                                                                                                                                                                                                                                                            

+ KZK - J. Uličný – informoval VV nespokojenost oddílů, kteří mají družstva přípravek na nedostatečný počet zápasů. Jejich 

rozpis utkání končí již v měsíci říjnu a do jarní části soutěží je velmi dlouhá doba do zahájení .Hrozí  odvykání hráčů od 

fotbalu a tím pádem je možné,že budou hledat jiná sportovní využití.                                                                                                                                                                                    

+ KR - L .Novotný – V důsledku pořádání zimních turnajů přibývá ze strany pořadatel ů špatná organizace a problém  je 

v delegacích rozhodčích. Pro řízení okr. soutěží se přihlásili 2 zájemci , kteří budou vyškoleni před začátkem jarní části 

soutěží.                                                                                                                                                                                             

+ TMK - D. Köstl  v měsíci listopadu  komise TMK  vyškolila 10 a doškolila 8 trenérů licence „C“                                                                                      

+ STK - J. Smrž - bude informovat oddíly zařazených do 3 tř.  dospělých o možnosti a podmínkách  hrát pořádající utkání  

v den a hodinu  pro ně nejvhodnější.                                                                                                                                                                                   

+ DK - K. Milec – disciplinární komise pro rok 2016 má uzavřené a vyřešené všechny případy podléhající disciplinárnímu 

šetření . Navrhnul zrušit hrací časy pro kluby v soutěži III. tř. 3 hodiny před úředním výkopem II. třídy dospělých.                      

+ VV OFS rozhodnul až do doby naplnění dostatečného počtu rozhodčích umožnit klubům,kteří budou mít zájem odehrát 

utkání ve stejný hrací termín jako kluby ve II. tř. (viz zprávy z komisí  J. Smrž). Výkonný výbor k tomuto závěru dospěl  

z těchto důvodů: KR při současném stavu  nemůže delegovat na zápasy  rozhodčí.Při zápasech,na který není vyškolený 

rozhodčí dochází k nespokojenosti ze strany klubů na činnost KR,ale i na řídící svaz.VV OFS v zájmu průběhu a regulérnosti 

utkání přistoupil na opatření,tak jak je to běžné a samozřejmostí v jiných okresních soutěží,ale i v Ústecké krajské soutěži až 

do naplnění takového počtu ,kde by nemuseli řídit utkání rozhodčí nekvalifikovaní (laici). 

+ VV OFS i touto cestou  děkuje všem klubům, za  pochopení,vstřícnost a ochotu spolupracovat . 

3.  Různé: 

+  sekretář  - V. Říha vyzval členy komise,kteří ještě nedodali podklady pro nadcházející VH OFS ,o jejich dodání na adresu 

sekretariát OFS (elektronicky).                                                                                                                                                         

 .                                                                                                                                                                                                                                                   



 

 

                                                                                                                                      

 

  

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                            

                                                                                            

 

Příští zasedání VV OFS Teplice se koná 30.1.2017  v Teplicích od 16:30 hodin 

 

  PROGRAM: 

1. Rozbor výsledků hospodaření za rok 2016  - pokladník OFS písemně 

2. Návrh rozpočtu narok 2017 – pokladník písemně 

3. Valná hromada a její zabezpečení  

 

                                                                                                                              v Teplicích  12.12.2016                                                                                                                                                                                  

                                               

                

  Martin Hrdlička v. r. , předseda OFS                                                                   Viktor Říha v.r. sekretář OFS                                                          


